Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 163/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, estudar a possibilidade de colocar
uma previsão orçamentária para uma futura construção de um muro
no Cemitério Novo, hoje denominado Cemitério Cristo Rei.

Justificativa:

Desde a inauguração deste cemitério, o mesmo sempre
possui um alambrado em seu entorno. Para dar uma melhor
privacidade aos familiares e amigos que ali estão sepultando seus
entes queridos e também uma melhor estética, um muro, dando
sequência ao muro do velório municipal, seria fundamental neste
local.

Plenário Syrio Ignátios, 15 de fevereiro de 2.017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEOIENTE A SE Ao O~DINARIA

REALIZADA EM:......'===~í:?ii~~ .......::.J-....-.--
DES~ACHO:_--~IJI.+l-:+,~f----

" SECRETÁ.RIO:1r.~~~;;:~~:::
--~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportofefreira@camaraportoferreira.sp.gov.br